
公告编号：2019-028 
 

证券代码：872789        证券简称：龙冉股份        主办券商：华安证券 

 

龙冉股份有限公司 

2018 年年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

龙冉股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 24 日在全国中小企

业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布的《2018 年年度

报告》（公告编号：2019-007）。经事后审查，龙冉股份有限公司 2018 年年度报

告中关于存货项目的披露信息有误，本公司现予以更正。 

 

一、更正事项前的具体内容： 

5、存货 

（1）存货分类  

项目 
期末余额 

账面余额 跌价准备 账面价值 

原材料 4,328,618.20  4,328,618.20 

库存商品 20,786,794.84 14,115,636.32 6,671,158.52 

发出商品 650,200.37  650,200.37 

低值易耗品 275,585.95  275,585.95 

委托加工物资 1,619,237.57  1,619,237.57 

合计 27,660,436.93 14,115,636.32 13,544,800.61 

（续） 

项目 
年初余额 

账面余额 跌价准备 账面价值 

原材料 5,876,534.68  5,876,534.68 

库存商品 123,817.59  123,817.59 



公告编号：2019-028 
 

项目 
年初余额 

账面余额 跌价准备 账面价值 

发出商品 31,359,780.47 3,083,110.24 28,276,670.23 

低值易耗品 2,021,597.19  2,021,597.19 

合计 39,381,729.93 3,083,110.24 36,298,619.69 

 

二、更正事项后的具体内容： 

5、存货 

（1）存货分类  

项目 
期末余额 

账面余额 跌价准备 账面价值 

原材料 4,328,618.20  4,328,618.20 

库存商品 20,786,794.84 14,115,636.32 6,671,158.52 

发出商品 650,200.37  650,200.37 

低值易耗品 275,585.95  275,585.95 

委托加工物资 1,619,237.57  1,619,237.57 

合计 27,660,436.93 14,115,636.32 13,544,800.61 

（续） 

项目 
年初余额 

账面余额 跌价准备 账面价值 

原材料 5,876,534.68  5,876,534.68 

半成品 123,817.59  123,817.59 

库存商品 31,359,780.47 3,083,110.24 28,276,670.23 

低值易耗品 2,021,597.19  2,021,597.19 

合计 39,381,729.93 3,083,110.24 36,298,619.69 

 

三、其他相关说明 

除上述更正外，公告其他内容保持不变。本公司董事会和管理层认为，公司

本次对 2018 年年度报告的更正符合公司的实际情况，保证了公司公开披露信息

的真实性、准确性和完整性，提高了公司信息披露的质量，未损害公司和中小股

东的合法权益。公司将不断加强对信息披露相关法律法规的学习和培训，增强董

事、监事、高级管理人员的规范运作意识，确保日后公开披露信息的真实、准确、



公告编号：2019-028 
 

完整、及时公司对上述更正给投资者带来的不变深表歉意，敬请谅解。 

 

特此公告。 

 

龙冉股份有限公司  

董事会  

2019 年 8 月 20 日 


